
Ö
FF
N
U
N
G
SZ
EI
TE
N Öffnungszeiten

 Restaurant Danakil

Für Reservierungen können Sie gern unter der

untenstehenden Telefonnummer und E-Mail-Adresse

Kontakt zu uns aufnehmen. 

Kontakt
Anschrift: Park- & Sportcatering GmbH

Gothaer Straße 38,  99094 Erfurt

Telefon: 0361 - 23003600 

E-Mail:  info@gastro-egapark.de

Bitte beachten Sie, dass das Rundbau Café, der Kiosk

und die Grillhütte ab dem 01. November 2024 in der

Winterpause sind.

Während wir bemüht sind, die digitalen Speisekarten

stets zu aktualisieren, bitte wir um Verständnis, falls

einzelne Angebote oder Preise vor Ort abweichen

sollten.

Montag 
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag 
Freitag
Samstag
Sonntag

Ruhetag
10:00 bis 16:00 Uhr
10:00 bis 16:00 Uhr
10:00 bis 16:00 Uhr
10:00 bis 16:00 Uhr
10:00 bis 16:00 Uhr
10:00 bis 16:00 Uhr



R
ES

TA
U

R
A

N
T 

D
A

N
A

K
IL Speisen

Wildgulasch mit Mini-Klößen und
Rotkraut

Cremiges Hähnchengeschnetzeltes
mit Nudeln

Heiße Blätterteigtasche mit
Rahmpilzfüllung und Sour Cream

Rindergulaschsuppe mit Brot

Eierkuchen mit Vanillesauce oder
Apfelmus und Zimt

Pommes
mit Ketchup & Mayonnaise
mit Käsesauce & Jalapeños

verschiedene Sorten Landkuchen

16,50 €

12,50 €

9,00 €

7,50 €

7,00 €

4,00 €
4,00 €

4,00 €



Getränke
Thüringer Waldquell 

Mineralwasser

Lichtenauer Apfelschorle

Fahner Apfelsaft

Fahner Orangensaft

Bionade

Vita Cola Original/Pur 

Vita Zitrone

Vita Orange

Bitburger alkoholfrei

Hefeweizen alkoholfrei

Vom Fass
Köstritzer Pils

Köstritzer Radler

Köstritzer Schwarzbier

Kaffee Crema

Cappuccino

Milchkaffee

Latte Macchiato

Espresso

Doppelter Espresso

Kakao

Tee, verschiedene Sorten

0,5 l

0,5 l

0,2 l

0,2 l

0,33 l

0,33 l

3,40 €

3,40 €

3,40 €

0,33 l

0,5 l

0,4 l

0,4 l

0,4 l

 
3,50 €

4,00 €

3,00 €

3,00 €

3,80 €

 

0,5 l

4,00 €

4,00 €

4,00 €

3,70 €

5,10 €

4,90 €

4,90 €

4,90 €

 

3,50 €

3,80 €

3,80 €

4,00 €

2,80 €

4,00 €

3,50 €

2,80 €

R
ES

TA
U

R
A

N
T 

D
A

N
A

K
IL



Fahner Glühwein 

Weiß           4,00€
Rot             4,00€
mit Schuss  5,00€

R
ES

TA
U

R
A

N
T 

D
A

N
A

K
IL


