Öffnungszeiten Restawiant Vanakil

Montag Ruhetag

Dienstag 10:00 bis 16:00 Uhr

Mittwoch 10:00 bis 16:00 Uhr

Donnerstag 10:00 bis 16:00 Uhr

Freitag 10:00 bis 16:00 Uhr

Samstag 10:00 bis 16:00 Uhr

Sonntag 10:00 bis 16:00 Uhr

Für **Reservierungen** können Sie gern unter der untenstehenden Telefonnummer und E-Mail-Adresse Kontakt zu uns aufnehmen.

Kontakt

Anschrift: Park- & Sportcatering GmbH

Gothaer Straße 38, 99094 Erfurt

Telefon: 0361 - 23003600

E-Mail: info@gastro-egapark.de

Bitte beachten Sie, dass das Rundbau Café, der Kiosk und die Grillhütte ab dem 01. November 2024 in der **Winterpause** sind.

Während wir bemüht sind, die digitalen Speisekarten stets zu aktualisieren, bitte wir um Verständnis, falls einzelne Angebote oder Preise vor Ort abweichen sollten.

Speisen

Wildgulasch mit Mini-Klößen und Rotkraut	16,50 €
Cremiges Hähnchengeschnetzeltes mit Nudeln	12,50 €
Heiße Blätterteigtasche mit Rahmpilzfüllung und Sour Cream	9,00€
Rindergulaschsuppe mit Brot	7,50 €
Eierkuchen mit Vanillesauce oder Apfelmus und Zimt	7,00€
Pommes	
mit Ketchup & Mayonnaise mit Käsesauce & Jalapeños	4,00 € 4,00 €
verschiedene Sorten Landkuchen	4,00€

DANAM RESTAURANT

getränke		
Thüringer Waldquell Mineralwasser	0,5	3,50 €
Lichtenauer Apfelschorle	0,5	4,00€
Fahner Apfelsaft	0,2	3,00€
Fahner Orangensaft	0,2	3,00€
Bionade	0,33	3,80 €
	0,33	0,5
Vita Cola Original/Pur	3,40 €	4,00€
Vita Zitrone	3,40 €	4,00€
Vita Orange	3,40 €	4,00€
Bitburger alkoholfrei	0,33	3,70 €
Hefeweizen alkoholfrei	0,5	5,10 €
Vom Fass		
Köstritzer Pils	0,4	4,90 €
Köstritzer Radler	0,4	4,90 €
Köstritzer Schwarzbier	0,4	4,90 €
Kaffee Crema		3,50 €
Cappuccino		3,80€
Milchkaffee		3,80 €
Latte Macchiato		4,00€
Espresso		2,80 €
Doppelter Espresso		4,00€
Kakao		3,50 €
Tee, verschiedene Sorten		2,80€

Fahner Glühwein



Weiß 4,00€

Not 4,00€

mit Schuss 5,00€

